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det gør ikke noget man er foran

RUNRIG  . BIG FAT SNAKE
NIK & JAY . GNAGS . DODO & THE DODOS 
BIKSTOK RØGSYSTEM . DIE HERREN
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Årets top-navn på Ringsted Festival er skotske 

Runrig, der efterhånden har mere end 30 år på 

bagen. Den unikke blanding af traditionel akustisk 

skotsk/keltisk folkemusik og tungere rock er en af 

Skotlands største musikalske eksport-succeser, 

og der venter publikum en oplevelse af de store.   

I forgrunden finder man den canadiske sanger 

Bruce Guthro, men det er brødrene Calum og 

Rory MacDonald, der skriver sangene og udgør 

rygraden i bandet. 

Gennem årene er det blevet til op imod 20 plad-

er, hvoraf flere rummer live-optagelser - Runrig 

har alle dage været et band, der er kendt for at 

være i sit es på en scene – og gerne en dansk 

af slagsen. 

Danmark har nemlig en særlig plads i Runrigs 

hjerte. Utallige gange har danskerne kunnet 

opleve den særlige stemning ved koncerter her 

til lands, og et par af de seneste plader er også 

delvist indspillet i Danmark, hvor gruppen har en 

stor skare fans.

RUNRIG

»O’ ye’ll tak the high road 
And  I’ll tak the low road

And I’ll be in Scotland 
Afore ye«

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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Vi bygger videre på succesen...
Succesen med Ringsted Festivalen i 2005 har 
givet et solidt fundament for fremtiden.

Som de fleste sikkert har bemærket, har vi ikke 
ligget på den lade side i løbet af foråret, hvor der 
er afholdt 3 velbesøgte indendørs arrangementer 
i Anlægspavillonen samt en uforglemmelig 
koncert med Kim Larsen & Kjukken 
d. 30. juni, hvor 6.500 mennesker hyggede sig 
i Lystanlægget

Vi er faktisk ret stolte af det musikprogram, som 
vi har fået stablet på benene til årets Ringsted 
Festival, og ikke mindst den gode erstatning, 
vi har fundet for Sanne Salomonsen, som måtte 
melde afbud p.g.a. sygdom, og i skrivende stund 

går billetsalget over al forventning, så vi håber på 
at få udsolgt inden d. 12. august, hvor det går løs 
på græsset. 

Med næsten en fordobling af deltagende firmaer 
i forhold til sidste år og total udsolgt, er VIP-
firmabyen i år udvidet til at dække hele den 
nordlige del af Lystanlægget, hvor vi etablerer 
en lukket firmaby med special-bespisning til de 
mange virksomheder, hvoraf mange er udenbys.

Trods enkelte skønhedsfejl var arrangementet i 
2005 en ubetinget succes, og vi prøver naturligvis 
at trimme festivalen, så alle får en optimal 
oplevelse. Som et helt nyt tiltag, etablerer vi bl.a. 
i år en campingplads på den gamle dyrskueplads, 

hvor man kan overnatte efter arrangementet. 
Dette tilbud har mange udenbys festivalgæster 
har valgt at benytte sig af.

Under Ringsted Festival 2005 blev der konsu-
meret mere end 45.000 genstande, og vi faktisk 
måtte sende bud efter mere øl fra Tuborg 
allerede midt på eftermiddagen. Alligevel var der 
fred og fordragelighed, og alle nød festen på 
bedste måde. Lad os håbe, at dette også bliver 
en tradition!!

Vi glæder os til at se Jer alle igen 
d. 12. august på Ringsted Festival ’06 

Anders Sørensen, Festivalleder

Ansvarshavende: Anders Sørensen. Redaktion: Lau Wulfsberg. Annoncesalg og koordination: Mikkel Kastberg. Layout / grafisk tilrettelæggelse: Buropa. Der tages forbehold for fejl og ændringer.
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REVISIONSFIRMAET TOM SØNDERUP
S T A T S A U T O R I S E R E T  R E V I S O R

Vi er med, hvor det sker - både før, under og efter Ringsted Festival
www.tomsonderup.dk



BIG 
FAT SNAKE

»You are not alone anymore 

your not alone

there’s no need to worry

you can lay your burden

leave it all behind tonight«

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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 !Ringsted Festival skal selvfølgelig lukkes med et ordentligt brag, og opgaven er 

lagt i hænderne på en gruppe, der til fulde magter den opgave.
Big Fat Snake er nemlig garant for rock-fester af format. Og når det bliver 
under åben himmel og foran et publikum, der i den grad er blevet tændt, 
skal Danmarks efter manges mening bedste live-band nok levere varen:  
Fængende bluesrock, som alle kan forstå. Forsanger Anders Blichfeldt, guita- 
rist Peter Viskinde og resten af bandet mestrer de klassiske rock-dyder til finger-
spidserne, og med 14 album i bagagen er der nok af hits at grave frem. 

Med den store fede slange på scenen er der med andre ord garanti for et rock-
brag, der nok skal blive hængende i ørene lige til næste års festival.



NIK & JAY

»Tag mig tilbage til dengang hvor alt var let,

Tag mig tilbage til dengang hvor alt var nyt,

Tag mig tilbage til dengang hvor alt føltes så vildt

Tag mig tilbage nu«

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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LADEFOGED

ADVOKATFIRMA
www.ladefoged-advokatfirma.dk

Victoria Teatret, biografen i Sorø, Storgade 15
www.victoriateatret.dk - mail@victoriateatret.dk

Send en mail og få vores tomåneders program tilsendt eller tjek hjemmesiden

Danmarkspremiere
+5. august

Spr3ngfarlig bombe

Ny dansk film med bla. Nikolaj Lie Kaas,
Ulrich Thomsen, Mille Dinesen, Line

Kruse, Lars Brygmann, Niels Olsen og
Nikolaj Kopernikus

25. september udsender Nik & Jay - Danmarks mest populære 
rap-duo - sin tredje cd. Og går det som det plejer, vil Niclas 
& Jannik, som de to fyre hedder, have spækket pladen med 
omkvæd så fængende, at hele Danmark lærer dem at kende på  
rekord-tid. For det er jo det, der er Nik & Jays talent: De laver 
rap så fængende, at selv folk, der ellers ikke holder af genren, 
lytter med. 

“Nik & Jay” hed det første hit, siden fulgte “Hot”, “Lækker”, 
“En dag tilbage” og en stribe andre, som nok skal blive fyret 
af, når Nik & Jay står på scenen til Ringsted Festival. Og mon 
ikke vi får en smagsprøve på et par af de nye numre? Man har 
jo lov at håbe …

Nørretorv 4-12, Ringsted, tlf. 57 67 17 18

- STØRST PÅ HVIDEVARER



Når andre grupper laver en greatest hits-samling, fylder de som 
regel en enkelt eller måske to cd’er. Men ikke Gnags. Den århusian-
ske gruppe fejrer i år 40 års fødselsdag og har gjort det ved at ud-
sende et helt bokssæt med fem cd’er og en koncert-dvd! Men der 
var selvfølgelig også 23 albums at udvælge sange fra … 40 års-festen 
kulminerer med en koncert-turné i sommer-Danmark, og der er ga-
ranti for fællessang, når Peter A.G. og resten af bandet lukker op for 
godteposen med hits. 

For hvem kan ikke synge med på sange som “Når jeg bliver gammel”, 
“Lygtemandens sang” og “Mister Swing King”? Man kender dem fra 
radioen, men Gnags har alle dage været et live-orkester.
Faktisk indledte gruppen karrieren netop med en koncert. Det var 
op til julen 1966, hvor fem nervøse drenge, der kaldte sig “Those 
Gnags”, var blevet hyret til at spille i vinduet hos Skjerns boghandel. 
Det blev så stor en succes, at det skabte trafikpropper, og siden er 
det blevet til et utal af koncerter – også i fjerne egne som på Cuba og 
i Nicaragua. Men 12. august er det altså i Ringsted, det foregår.

GNAGS
»Der kommer Ejner,

mon han sætter sig ned,

jo jo, der ka’ godt være fler’

på bænken under bøgen«

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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Danbolig?

FordKa fra kun 99.900 kr.

O
gilvy &

M
ather Kbh.

A better way to arriveFordKa

For under 100.000 kr. får du en stærk 1,3 liters motor, servostyring, 4 airbags, et frækt design og masser af køre-
glæde. Billigere fås det simpelthen ikke. Besøg din lokale Ford forhandler og få en prøvetur.

FordKa fra kr. 99.900 - 149.900,- ekskl. levering, CO2 141-182 g/km. Brændstoføkonomi 13,2-16,9 km/l. Levering kr. 3.380,-

Selandia Automobiler
Huginsvej · 4100 Ringsted

Afleveres senest fredag!



Det første, danskerne hørte til sangerinden Dodo Gad, var en vis 

fodboldslagsang med titlen “Re-Sepp-Ten”. Jo, den er god nok: Det 

var hende der sang udødelige linjer som “Moder Danmark elsker alle, 

danske drenge der kan knalde …”. Det var i 1986, den gang Sepp 

var landstræner, og spillerne hed Elkjær, Lerby og Arnesen. Året efter 

udkom debutpladen med klassikeren “Vågner i natten”, som solgte 

180.000 eksemplarer – det højeste tal nogensinde for en dansk  

debut-udgivelse. 

Succesen var hjemme, flere plader og hits fulgte, salgstallet rundede 

en million – og så blev der lidt stille.

Der er ikke kommet nye plader siden 1995, men efter en længere 

pause blev gruppen gendannet for et par år siden og lever nu i bedste 

velgående – og med masser af spilleglæde.

Dodo og drengene opfylder i øvrigt gerne ønsker. På hjemmesiden 

www.dodos.dk kan man vælge hvilke af 48 sange, man helst vil høre 

Dodo And The Dodos spille i Ringsted.

DODO
& THE DODOS

»Jeg vil la’ lyset brænde
og la’ min dør stå på klem

indtil du fik set hvad du ville
indtil du er hos mig igen«

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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Tænder du på det her – så kom og vær UNG sammen med andre unge på:

RINGSTED PRODUKTIONSHØJSKOLE
Haraldstedvej 47 - 4100 Ringsted - Tlf. 57 60 02 98 - www.rphs.dk - Mail: info@rphs.dk

KØKKENLINIEN
VI

• bager og lægger menuplaner
• får forståelse for sammen-

hængen mellem krop og 
kost

• arbejder med hygiejne og 
rengøring

• beskæftiger os med 
kantinedrift og kundebetje-
ning.

Er du ledig, uden uddannelse og under 25 år?

HÅNDVÆRK OG
BYGNINGSMALER
Vil du prøve kræfter af inden for
HÅNDVÆRK

• korrekt brug af værktøj og 
maskiner

• fremstille noget nyt, som 
f.eks. bålhytter og legepladser

• reparationer, renovering og 
istandsættelse?

OPDRÆT OG 
NATURPLEJE

Er du VILD 
MED NATUREN?

Vi arbejder med:

• fiskeopdræt
• bestandsundersøgelser i søer 

og vandløb
• naturgenopretning
• og tager på overlevelsesture.

MEDIELINIEN
Er DU en rigtig SKÆRMTROLD
og vil vide mere om IT?

Vi tryller bl.a. med:

• brugen af internet
• billede- og tekstbehandling
• net-support
• hjemmesider
• at samle computere.

PÆDAGOGISK / 
KREATIV
Vild med børn?

• Vi arbejder med aktiviteter 
for børn og er sammen 
med børn.

• Vi bruger vores sanser,
bevæger os, lærer os selv at 
kende og lærer at 
samarbejde.

• Vi laver kreativ produktion.

 

Her kan vi bl.a. hjælpe dig med:
Turistoplevelser i Ringsted • Færgebilletter • Øresundsbrobillet 

• udlejning af sommerhuse i hele Danmark
• turistmateriale til hele Danmark

• turistservice
NYHED salg af billetter på sj-billetten

Ringsted Erhvervsforum
Sct. Bendtsgade 6 · 4100 Ringsted

telefon 57 62 66 00

!"#$%&'( *+,"%&-+,'.+

Erhvervsforum servicerer såvel kommunens lokale erhvervsliv 
som nye potentielle virksomheder. Vi står på erhvervskontoret 

til rådighed med gratis råd og vejledning. 
Du er altid velkommen til at henvende dig.

Ringsted Turistbureau
Sct. Bendtsgade 6 · 4100 Ringsted

telefon 57 62 66 00

!"#$%&'( /,01',1%23,+4



BIKSTOK
RØGSYSTEM

»Pigerne på gulvet de elsker vores krop

De synes den er flot den er tiptop

De hører Bikstok sound og gir den op

Vi spiller så længe der er koner nok«

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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Velkommen  
i DiBa Baren

Det er ikke tilfældigt, at DiBa 
igen i år er med som sam-
lingspunkt på Ringsted Festi-
val med DiBa Baren.

Sidste år stillede vi med 27 
gæve gutter og gutinder, da 
festivalen manglede folk til 
en bar. Og de nåede at lange 
1.208 sodavand og 5.664 øl 
over disken, inden søndagens 
morgenlys så småt brød igen-
nem. 

I det hele taget stiller vi 
meget gerne op, når der sker 
noget i Ringsted. Uanset om 
det er særlige begivenheder 
som Ringsted Festival, Ring-
stednatten eller Sommerspil-
let. Eller det er et samarbejde 
i hverdagen som med Ring-
sted Badminton.

Også når det kommer til det 
helt jordnære som penge, kan 
du regne med os. Hvor kan du 
f.eks. gå hen og få 4% i fast 
rente på din boligopsparing – 
eller få et billån til en rente fra 
kun 3,5% om året (via DiBa 
Finans, ÅOP 4,83%)?

Privatkundechef Helle Bang fra DiBa i Ringsted havde mere end penge i hovedet ved sidste års Ringsted Festival.

Nørregade 25 • 4100 Ringsted  
Tlf. 5575 4100 • www.diba.dk

I DiBa tør vi godt sige, at vi 
kan noget, som andre banker 
ikke kan. Vi kombinerer de 
bedste priser med den bedste 

rådgivning, baseret på sund 
fornuft fremfor regler og ru-
tiner. Vi har også tid nok, vi 
er fleksible, og vi giver hur-

tige svar. Læg dertil mulighe-
den for at blive gebyrfri i det 
daglige!

Og så er det nemt at skifte 
til os: Vi overtager eksiste-
rende lån, dit nye betalings-
kort er hurtigt på banen, vi 
flytter PBS-betalinger, vi giver 
arbejdsgiver besked osv. – vi 
ordner det hele med dit gamle 
pengeinstitut, så du kun skal 
snakke med os i DiBa. Det 
manglede da bare andet...

Velkommen i DiBa.

Die Herren er blevet ’husor- 

kester’ på Ringsted Festival  

efter en fantastisk U2- 

præstation ved byens  

første festival sidste år.

Annonce

Bikstok Røgsystem er “Årets orkester” og har haft “Årets hit”. Det mener de danske 
musikanmeldere, som tidligere på året uddelte to “Steppeulv”-priser til den gakkede reg-
gae/rap-gruppe. Ja, egentlig hedder genren dancehall og stammer fra Jamaica, men nu 
har de tre DJ’s og rappere Eaggerman, Pharfar og Bukki Blaes fordansket den og beriget 
danskerne med kugleskøre rim som “Tjek mit guldur, Tjek min fugl i mit guldbur, De tror 
jeg er skør når jeg fodrer den med bulgur”. Det er også Bikstok Røgsystem, der står bag 
den skønne sang om at arbejde på en fabrik, som Erik Clausen medvirker på i et radio-
remix. Det er med at spidse ørene og kridte danseskoene – der er dømt dancehall-fest  
i Anlægget!
 



UNDERHOLDNING FOR BØRN

Cirkus og leg for de mindste
- en god dag for alle aldre!
Når man ikke er så stor, er det måske begrænset, hvor længe pop- og 
rockstjernerne kan holde juniorpublikummets interesse fanget. Men festivalen 
skal være en god dag for alle uanset alder.
Derfor er der masser af underholdning for de mindste. I legeland bliver der 
både tivoligøgl og cirkus for børn. Der vil være en lang række gratis forlystelser, 
hoppeborge o.s.v. 

Al leg foregår under opsyn!

Se programmet for de nøjagtige tider på forestillingerne

 

Vi gentager succesen fra sidste år med tyroler-fest-teltet ”Pamperhalle”, 
hvor de festlige bartenders heraf flere af Ringsteds byrådsmedlemmer under 
ledelse af Niels Høeg vil traktere med fadøl og iskolde Jägermeister-shots.
På musiksiden er der rige muligheder for at blive underholdt, da der kommer 
hele to store tyrolerorkestre: ”Tirolerband Aalburg” samt ”Cantus”.
De musikalske indslag vil – som noget nyt – blive ledsaget af et hold lystige 
unge tyrolerpiger, som vil være med til at sætte gang i festen.
 Man vil iøvrigt også kunne få stillet sin sult i veltillavede pølser med 
kartoffelsalat i ”Heidigrillen”, hvor institutionen Regnbuen bemander grillen 
og samtidig laver auktion over årets Tyrolerdukke.

PAMPERHALLE

SITTING BULL
Ægte westernstemning på Ringsted Festival!
Der bliver knald på festen i Ringsted Festivalens 
westernbar Sitting Bull, når hele 2 countrybands 
“Gigi & The Farmers” samt “Wagon Wheelers” 
spiller op til Linedance.
 
Vi har til lejligheden inviteret 30 rigtige linedan-
cers, som forhåbentlig vil inspirere nogle af de 
øvrige festivaldeltagere til at prøve den sjove 
måde at danse på.
 

Udover bands og dansere vil der være et ægte “western-horse-show”, hvor en dressurrytter vil lave 
opvisning på hesteryg. Desuden vil der være en westernshop, hvor man kan købe sit eget personlige 
westernudstyr.

Program og spilletider - Mikkel



Med en bragende optræden på sidste års festival og et garanteret ligeså forrygende 
gensyn i år, er Die Herren det tætteste Ringsted Festival kommer på at have et “hus-
orkester”. Og hvilket husorkester!

I 15 år har Die Herren begejstret publikum med imponerende versioner af U2’s mange 
hits, og orkestret har i dag en fanklub med over 1000 medlemmer. Det vidner om, at her 
er et kopi-band, der i den grad formår at skabe ægte rock-oplevelser – live.
Die Herren mestrer hele U2’s hitkatalog, og via gruppens hjemmeside kan man komme 
med ønsker til, hvilke sange der skal fyres af på Ringsted Festival. Der er nok at vælge 
imellem!

DIE HERREN»In the name of love 

What more in the name of love?«

- vi ses på Ringsted Festivalen
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



(,

.,2,45(




Med Spinning Jewelry kan 
du med de utallige designs, 
sammensætte et smykke 
der er 100% dig.

Design selv på:
www.SpinningWorld.dk

Sølvringe enkeltvis Kr. 99,- 
Sølvringe med 14 kt. guld,
enkeltvis Kr. 299,-
8 kt. guldringe, enkeltvis Kr. 399,-  
3 stk. Kr. 999,-

You design the use of it

+ + =

Kr. 99,- Kr. 99,- Kr. 99,- Kr. 297,-

”Sensual”
Kr. 495,-

Torvet 2 · 4100 Ringsted





(,

.,2,45(




LÆRREDER

TA’ 5 STK.

- UANSET STR. 

÷15%

Åbningstider: Mandag-torsdag 9.00-17.30 · Fredag 9.00-18.00 · Lørdag 9.00-13.00

P-PLADSER I GÅRDEN



Kun få evner at fylde Parken to aftener i 
rap, men Robbie Williams kan og begejstre-
de for en måneds tid siden 94.000 ekstati-
ske fans.
Robbie måtte desværre takke nej til også 
at optræde i Ringsted, men Robbie Williams 
Jam stod klar i kulissen og springer på sce-
nen i Anlægget med tasken fuld af hits som 
“Angels”, “Advertising Space” og selvfølge-
lig “Let me entertain you”.
Manden med mikrofonen, charmen og 
stemmen hedder Ditlev Ulriksen - men man 
må godt kalde ham Robbie …
 

ROBBIE WILLIAMS JAM

»Come and sing a different song 

The kettle’s on so don’t be long 

Mon cher 

So come on let me entertain you 

Let me entertain you«

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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Kom og oplev vores permanente Markiseudstilling
Vi har åbent dagligt fra kl.9.00-14.00

Prøv både manuel betjening og fjernbetjening

Igen en lokal forretning i RingstedIgen en lokal forretning i Ringsted
der har valgt markiser fra der har valgt markiser fra 

WWest Presenning og Markiser est Presenning og Markiser ApSApS

West Presenning og Markiser ApS
Sleipnersvej 17, 4100 Ringsted · Tlf. 57 67 40 57

www.west-presenning.dk

• stort udvalg i forskellige farver og mønstre.

• markisedugen kan forsynes med diverse tekst eller logo.

• mulighed for montering af motor så betjeningen er let.

• automatisk sol- og vindstyring.

• markiser fremstilles efter kundens ønsker 
og specifikation.

• på stel ydes 3 års garanti for materiale 
og konstruktion.

Ringsted Bilcenter

Ringsted Afdeling
Torvet 10
57 67 33 33
nordea.dk

www.
gennem
sigtige
priser.dk

A
Ringsted Afdeling
Torvet 10
57 67 33 33
nordea.dk

Gør det muligt

Printz

Afleveres senest fredag!
Afleveres senest fredag!



SIGURD’s
BJØRNETRIO

»Her er vi igen

Sæt dig ned min ven

For nu’ det Sigurds

Bjørnetime«

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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Bleer, barnevogne, børnehavepladser... jo, der er 

nok at bruge penge på i familien Danmark. Så er 

det jo rart, at den veludstyrede Getz ikke bare er 

klassens nok mest rummelige, men også giver god 

plads i økonomien. Moder ne europæisk design, 

CD-radio, multijusterbart førersæde, kop holdere 

og praktisk bagagekrog på bagsiden af passager-

sædet. Og sikkerheds mæssigt får du bl.a. fi re 

air  bags, selekraftbegrænsere og ABS-bremser, 

uanset om du vælger Getz med tre eller fem døre. 

Altsammen med hele tre års garanti uanset kilo-

meterantal. Og for at det ikke skal være løgn, kan 

du tage familien med på en prøve tur. Den er til 

gengæld helt gratis. 

Getz 1,1 fra kun 119.995 kr.*

Getz 1,4 fra kun 134.995 kr.*

Getz 1,6 fra kun 149.995 kr.*

Getz 1.5 CRDi fra kun 171.995 kr.*

Med en Getz fra kun 119.995 kr.
er det jo ingen kunst

at holde familien kørende

Getz med elruder og elspejle, CD, 
centrallås og splitbagsæde fra kun 119.995 kr. 

www.hyundai.dk

Brændstofforbrug: EU-norm 16,7-22,2 km/l. CO2 (g/km) 118-141. *Ekskl. lev. 3.380 kr., evt. metallak og ekstraudstyr. Der tages forbehold for pris- og afgiftsænderinger samt trykfejl. 

Der er nogen der kan

Harry Mikkelsen Ringsted A/S
Haslevvej 12 · DK-4100 Ringsted · Tel.: 57 61 12 04 · www.ringsted.hyundai.dk

Danmark har en lang tradition for at 
producere børne-tv af højeste karat, 
og med programmet “Sigurds Bjørne- 
time” lever traditionen i bedste vel-
gående. Sammen med bjørnen Bjørn 
og en masse andre tøjdyr har værten, 
Sigurd Barrett, gjort en enorm indsats 
for at introducere børn til klassisk 
musik. Og Sigurd og Bjørn kan ikke 
kun opleves i tv. I selskab med en 
trommeslager og en bassist optræder 
de som Sigurds Bjørnetrio, og sam-
men med alle tøjdyrene vil de spille 
og lave skæg og ballade.
 



ANNE
GADEGAARD

»Kom fyr den af, lad os få gang i festen

Kom dans med mig jeg venter kun på dig.

Når rytmerne de blæser ud i natten,

Så vil jeg ha´ at du skal dans´ med mig. «

- vi ses på Ringsted Festivalen 
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“Kom og følg mig, ta’ nu med mig. Lad mig gi’ dig Arabiens 
drøm”. Sådan lyder en strofe fra den sang, der sikrede Anne 
Gadegaard en sejr i MGP, børnenes melodi grand prix. Det var 
i 2003, da hun var 11 år gammel, og siden har hun glædet 
sine mange unge fans med hele tre cd’er og en lang række 
koncerter. Det er med andre ord en rutineret 14-årig, der åb- 
ner Ringsted Festival 2006.
 
 
 

PRIMA SUPERBEST
Jyllandsgade 11 • 4100 Ringsted • Tlf. 57 61 84 64

Åbningstider:Mandag - Fredag  . 9.00-19.00Lørdag  . . . . . . . . . . . 8.30-15.00

Se også alle tilbudene i vores tilbudsavis hver uge

Don Pedro

kaffe 500 g

Max 12 pk. pr. kunde, 

derefter er prisen

24,95 pr. pk.

Rød Aalborg

snaps 70 cl

Max 3 fl.  pr. kunde, 

derefter er prisen

94,95 pr. pk.

10000

10000
6 PAKKER

LANGT UNDER HALV PRIS

7995
7995

Toms Dragee

blanding
220 g

Danmarks

billigsted pris.

995995

www.clark-ringsted.dk

Vi starter udsalg 
torsdag den 29. juni kl. 10.00 

ALLE FORÅRSVARER

Du finder bl.a. mærker som: 

GABBA
GAS
SAMSØE-SAMSØE
ICEMAN

COTTONFIELD
BERTONI 
JACK & JONES 
MID.MUNK



– musikken spiller videre

på Radio SLR, døgnet rundt

på FM 100,7 …

MØN 92,9 FM MIDTSJÆLLAND 100,7 FM VESTSJÆLLAND 101,0 FM SYDSJÆLLAND 101,1 FM NÆSTVED 106,5 FM

RadioSLR - en del af Sjællandske Medier - www.sj-medier.dkWWW.RADIOSLR.DK

Go’ festival
 pique
POLO
300,-
 casual
SHORTS
300,-

  sætpris
500,-

 
 
Torvet 8 •  4100 Ringsted •  Tlf.nr.: 57 61 02 82

 kortærmet
SKJORTE
300,-

  2 STK.
500,-

LANDSDÆKKENDE BYTTESERVICE · KLIK IND PÅ WWW.DINTØJMAND.DK · ELLER RING 36 47 13 11

 
 
Torvet 8 •  4100 Ringsted •  Tlf.nr.: 57 61 02 82

LANDSDÆKKENDE BYTTESERVICE · KLIK IND PÅ WWW.DINTØJMAND.DK · ELLER RING 36 47 13 11

Medbring denne annonce, 
så trækker vi 15% fra, 
på alle nye varer.

Ringstedcentret  Tlf. 5767 3730

Kun 1 annonce pr. kunde. Gælder ikke nedsatte varer.
Gælder til og med d. 15/8 2006.



HERLUF LARSEN

57 67 57 12
Holbækvej 148 · 4100 Ringsted

Værksted: Fredensvej 40

Biltlf. 40 14 57 12

- næsten alt i el
walterjessengruppen

Sammen er
vi endnu stærkere

Holten Langes Trælasthandel A/S

Mellem Broerne 10  ·  4100 Ringsted · Tlf. 57 61 01 50

Weekends  
på Sørup Herregaard 

2006

Weekendophold fra fredag til lørdag, eller lørdag til søndag:  
Eftermiddagskaffe eller te med kage, velkomstdrink, 3 retters menu og kaffe.  

Overnatning og stor morgenbuffet: Kr. 825,- per person i dobbeltværelse. 
Showophold:

23. september 
MONRAD og RISLUND 

4. november 
AMIN JENSEN 

 HighLights 

18. november 
SØS og KIRSTEN 

Kl. 18:00 velkomstdrink.
3 retters menu.

Show
Dans til Hook Band.

Herregårdsbal:
14. oktober

BAMSES VENNER 
21. oktober 

ROCKING GHOSTS 
Kl. 18:00 velkomstdrink.

3 retters menu. 
Der spilles op til dans.

PRISER:
Kr. 1.140,- per person
i dobbeltværelse med 

morgenmad.
  Enkelttillæg: Kr. 200.- 

Uden overnatning  
Kr. 570,- per person. 

Parkering 
kan ske enten på Dyrskuepladsen eller på Grusbanen 
ved Anlægsvej. Der vil være skiltning, som viser vej, 
og Politihjemmeværnet vil dirigere trafikken.
Respekter skiltene og parker altid på festivalens 
officielle eller anviste parkeringsområder. Vær op-
mærksom på at biler, der er parkeret ulovligt vil blive 
fjernet af Falck - for ejers regning.

Billetsalg / Bank
Det er muligt at købe billetter på selve festivaldagen, 
hvis der ikke er udsolgt i forsalg. Billetsalget sker 
ved indgangen. På festivalen vil det være muligt at 
benytte Dankort. Der vil være Dankort-terminaler i 
billetsalgskontoret og i udvalgte barer, hvor der vil 
være tydelig skiltning med Dankort logo. Terminalerne 
ved billetsalgskontoret kan bruges som bank, hvis 
man vil hæve kontanter. Billetprisen ved indgangen 
er 350,- kr. for voksne (fra 15 år og op) og 175 kr. for 
børn (10-14 år), børn fra 0-9 år kommer gratis ind. 
NB! Børn under 15 år gives kun adgang i følgeskab 
med voksne.

Adgang 
Festivalens indgang er i Tværallé’s sydlige ende (ved 
Anlægsvej). 
Man afleverer sin billet ved indgangen og får i stedet 
påsat et festivalarmbånd, som giver adgang hele 
dagen.
Firmagæster benytter den særskilte VIP Check In, og 
ombytter sin billet med et adgangsarmbånd. Det er 
udelukkende personer med VIP firmaarmbånd, som 
får adgang til firmabyen.

Det er muligt for firmagæster at købe en tillægsbillet 
til børn under 15 år, som giver adgang til firmabyen 

uden spisning og teltplads. Tillægsbilletten vil koste 
20 Kr. og sælges  ikke i forsalg. (Købes i VIP Check In 
– ved hovedindgangen).

Pladsindretning
Der vil umiddelbart efter indgangsportalen være en 
oversigtstavle, som viser pladsindretningen. 

Udgang
Man vil frit kunne forlade festivalen og komme retur. 
Det kræver blot at man foreviser sit festivalarmbånd 
ved indgangen når man returnerer til festivalpladsen. 

Toiletter
Der vil forefindes en decideret ”toiletby” med 60 
vandskyllende toiletter og herrepissoir inde i parken 
centralt placeret i nærheden af de to store scener. 
Alle toiletter er med vandskyllende toiletter og 
mulighed for håndvask. For mændene er der opstillet 
yderligere opstillet ”tulipaner” (urinaler) omkring på 
pladsen.

Medbragt mad og drikke
Det er ikke tilladt at medbringe mad og drikke på 
pladsen. Derfor vil alle gæster blive visiteret ved 
indgangen og evt. mad, drikke, euforiserende stoffer, 
våben m.m. vil blive konfiskeret.

Salg på pladsen
På festivalen vil der være mange forskellige mulighe-
der for at købe mad.

Der vil også være en række boder med salg af slik, 
is, popcorn, chips, cigaretter, merchandise, tøj, hatte, 
henna-tatoveringer, pandekager, CD’er og meget 
mere...

Borde/bænke
Ved alle festivalens spisesteder vil der være opstillet 
borde og bænke, så man kan sidde i ro og mag og 
nyde sin mad.

Drikkevarer 
På festivalen vil der være mange spændende ud-
skænkningssteder:
" Firmaby-baren (Cocktails, Smirnoff Ice, Øl, Vin, 

vand) + non stop live underholdning (NB kun for 
VIP-firmagæster)

" Pamperhalle (Fadøl & Jägermeister) + non stop live 
tyrolermusik 

" sparTrellebar (Cocktails, øl, vand) + vikingerestau-
rant med revelsben

" Sitting Bull Westernbar (Cocktails, øl, vand, Whi-
skey) + linedans, live countryshow, rodeotyr m.v.

" RIF BAR 1 + 2 (Øl & Vand)
" Smirnoff Ice Bar (Smirnoff Ice, vand)
" DiBa Bar (Øl & vand)
" Lions Bar (Kaffe, the, Kage & Irish Coffee)

For børn 
I Legeland bliver der både tivoli, gøgl og cirkus for 
børn. Der vil være en lang række gratis forlystelser, 
hoppeborge o.s.v. Al leg foregår på eget ansvar.

Arrangør 
Foreningen Frontløberne i Ringsted 
c/o Statsautoriseret Revisor Tom Sønderup 
Nørretorv 2, 4100 Ringsted Telefon 57611210

Praktiske oplysninger

Oversigtskort



Sparekassen sparTrelleborg
Tlf. 57 68 31 71
www.spartrelleborg.dk

Vi ses i vikingebaren
Igen i år kan du finde sparTrelleborg på Ringsted Festivalen lørdag den 12. august 2006
med vores vikingebar sparTrellebar. Og selv om vi har eksisteret i 151 år, så er der ikke
groet støv på hverken os eller vores økonomiske rådgivning. Kom og tjek det i sparTrellebar.

sparTrellebar er åben fra kl. 10.00 - 01.00 - vi ses over en kop øl og en snak!

- lokale pengeskaber lokal grokraft


